
2,410,934,038

4,331,434

1,005,542

771,225,637

10,182,011

10,997,130

94,127,776

488,637,860

88,807,291

92,552,428

105,807,225

139,072,111

32,949,820

120,736,131

83,684,148

50,358,668

88,981,647

162,224,126

16,175,509

49,077,544

961,887,306

3,729,671

1,003,617

727,026,983

9,483,469

5,296,078

58,953,540

9,921,135

62,671,577

6,022,099

20,135,959

78,973

857,483

6,409,714

28,238,333

4,464,270

125,260

2,001

6,210,475

11,256,669

1,044,745,635

138,976

1,925

43,973,797

698,542

5,294,501

34,913,888

477,043,058

22,826,549

86,350,610

79,274,742

111,894,658

31,403,021

78,330,394

52,377,566

－

2,363,742

2,527,905

7,287,579

8,044,182

119,022,986

187,753

－

219,041

－

13,497

4,464

1,109,566

23,056

75,733

6,317,009

6,295,490

371,778

8,846,544

339,967

13,148

7,823,129

70,511,647

541,135

16,330,029

160,731,036

35,827

－

871

－

393,054

255,565

220,007

3,248,546

89,813

61,444

20,710,193

33,956

3,786,970

17,697

45,574,068

61,221,024

22,696,543

1,948,443

437,015

228,192

228,192

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

124,318,883

11,015

－

4,945

－

－

319

344,094

37,563

14,173

18,071

92,797

283,582

23,362,509

2,710,585

307,182

17,448,492

66,486,030

187,877

13,009,649

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 6月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年 8月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


